


ÍNDICE DO DIÁRIO

PORTARIA
PORTARIAS

DECRETO
Nº 031/2018

DISPENSA
DISPENSAS

TOMADA DE PREÇOS
N° 004/2018

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 040/2018 RESULTADO

Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 2 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D278A933__

PORTARIA

PORTARIAS

Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 3 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 4 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 5 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D278A937__

DECRETO

Nº 031/2018

Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 6 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 7 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D278A934__

DISPENSA

DISPENSAS

Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 8 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 9 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial



__D278A935__

__D278A936__

TOMADA DE PREÇOS

N° 004/2018

AVISO DE LICITAÇÃO
PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N° 004/2018
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia,
no uso de suas atribuições, participa aos interessados que foi publicado o edital de Tomada de Preço nº
004/2018, que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada em Obras e Serviços de Engenharia
para pavimentação em paralelepípedo no Distrito de Itapura. A abertura está prevista para a  data de 02 de maio
de 2018 às 09h00min. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da Comissão, no
horário das 08h00min às 17h00min.
Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação no site: http://diariosoficiais.org.br/ba/miguelcalmon
ou ainda através do E-mail: licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.
Miguel Calmon, 03 de maio de 2018.

Francisco Silva Mota
Presidente da CPL

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 040/2018 RESULTADO

RESULTADO DE DESERTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2018

O Município de Miguel Calmon, através do Pregoeiro Oficial, torna público que o Pregão 040/2018, cujo objeto é o
Registro de preços visando à prestação de serviços para execução de perfuração de poços Artesianos tubular
profundo no Município de Miguel Calmon, apresentou a seguinte situação:
No horário previsto no Edital o Sr. Pregoeiro, declarou aberta a sessão e apesar da grande divulgação em Diário
Oficial do Município, Diário Oficial da União, Jornal Estadual e Mural da Prefeitura, nenhum licitante compareceu
ao certame, por onde a comissão decidiu aguardar por conta da possibilidade de atraso, depois de vários minutos
aguardando a chegada de algum licitante, a comissão decidiu em conjunto encerrar o certame devido ao não
comparecimento de licitantes e qualificar a presente licitação como DESERTA.
Miguel Calmon, 04 de maio de 2018.
Francisco Silva Mota – Pregoeiro.

Edição 1.181 — Ano 7
04 de maio de 2018

Página 10 de 10

https://acessoinformacao.com.br/ba/miguelcalmon/diario-oficial


		2018-05-04T17:00:08-0300




